
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 
104 
12 
10 

102 
195 
14 
5 

149 
300 
193 
115 
222 
159 

64 

Nome 
Cerbone Antonio 
Matarazzo Diamante 
Campana Felice 
Bello Leopoldo 
Tiano Giovanni 
Calce Gerardo 
Pagano Elio 
Ramirez Maurizio 
Caso Maurizio 
Caruso Luigi 
Miglionico Stefano 
Rapuano Maurizio 
Giacon Giovanni 

Voto Alfonso 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Motorsannio 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 
Di Guida Moto 
Boccia 
Cumaricambike 
Off-Road Macchia
Roger De Coster 
Cerbone 
Boccia 

Cerbone 

Classe 
Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Marca 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 

Honda 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 

1 

Tempo Totale 
16:02.575 
16:04.930 
16:07.076 
16:31.831 
16:35.009 
16:51.048 
16:54.496 
16:57.943 
17:07.701 
17:09.599 
17:14.001 
16:28.865 
17:03.968 

2:27.711 

Punti 
50 
44 
40 
50 
44 
36 
40 
36 
32 
30 
28 
32 
26 

0 

Tempo Migliore 
1:32.175 
1:34.727 
1:33.171 
1:37.511 
1:37.768 
1:38.918 
1:37.907 
1:38.354 
1:38.074 
1:39.410 
1:40.108 
1:45.992 
2:01.335 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.355 

Velocità  Media 

45,478 

Miglior tempo sul giro

1:32.175 

Velocità Migliore 

47,492 

Giro Migliore di 

104 - Cerbone Antonio 

Stampato: 02/06/2015 16:08:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI- 2^ Prova Senerchia 
Veteran O40 / O48 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:50:15 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

02/06/2015 15:40 

6^ Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

MC DI GUIDA MOTO


